ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๒ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. หลอดไฟ LED ขนาด ๔๐W (หลอดไฟยาว) จำนวน ๘๓ หลอด/tube ผู้ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท ฐานบดีรวมภัณฑ์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓,๒๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. หลอดไฟ LED ขนาด ๙W (ชนิดเกลียว) จำนวน ๒๐ หลอด/tube ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท

ฐานบดีรวมภัณฑ์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง